magnifico et excellente principe ac domino Roberto duce Albanie comite de

Fife et Menetheth locum tenente domini nostri regis in mei notarij publici et
testium subscriptorum prcsencia personaliter constituti Reverende discretionis
vir Frater Robertus de Lynlithcv prior Fratrum Predicatorum ecclesie de

Katerine de Are nomine et ex parte conventus et capituli dicti loci ex parte
una ac providi viri Reginaldus de Fynwik aldirmanus burgi de Are et
Willelmus Nigelli burgensis dicti burgi commissarij communitatis dicti
burgi de Are sub sigillo communi dicti burgi specialiter constituti cum
clausula de habitione rati ex parte altera comparuerunt fatentes se submissos

acl recipiendum determinationem ordinationem et decretum dicti domini
ducis et sui consilii super controversia et debata ortis at motis inter dictas
partes penes viginti libras usualis monete petitas annuatim per dictos fratres
a dicta communitate de elimosina domini nostri regis per firmas ipsius
provenientes de molendinis et burgo de Are sibi a regibus concessas ad
sustentationem ecclesie et domomm suarum prout in cartis suis inde confectis
plene continetur Qui commissarij dixerunt dictas firmas ad. ipsos et com-
munitatem predictam pertinere ratione perpetue assedationis sibi facte ut
d.e feodo et hereditate per excellentissimum principem et metuendissimum

1 Gilbed Greenlaw was Bishop of Abercleen from 1390 to LAZ4.-KeitWs Catalogue, p. ll3.
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dominum nostrum dominum Robertum tertium Dei gracia regem Scottorum
illustrem annuatim pro d.ecim libris usualis monete prout in carta dicti
domini regis inde confecta et ibidem ostensa sub suo magno sigill.o plene
continebatur Et decretum ipsius domini ducis ratum servare temporibus
futuris pro perpetuo latum in premissis Super quibus visis utriusque partis
prefate cartis eviclentiis et actis parliamenti ac earum allegationibus et
rationibus consideratis et mature intellectis dictus dominus dux per con-

siderationem sui consilij ordinavit determinavit et decrevit quod d.icti com-

missarij et communitas redd.ant annuatim clictis fratribus et suis successoribus

in futurum dictas viginti libras petitas de primis firmis sive denariis per-
cipiendis aut que percipi poterunt de burgo et molendinis de Are predictis
per manus camerarij Scotie et ministrorum suorum qui pro tempore fuerint
si d.ictam assedationem habere voluerint et tenere Alioquin dictam asseda-

tionem dimittant dicti commissarij et communitas de Are et eam sursum
recldant d.omino nostro regi vel suo camerario ut ind.e valeat disponere sicut
solebat et consuevit ad. cuius camerarij manus dicti fratres habeant cursum
ad suam pensionem petendam nisi alia interveniat concordia inter dictas
partes Super quibus dictus prior a me notario publico subscripto sibi publicum
peciit fieri instrumentum Acta fuerunt hec apud Perth in pretorio eiusdem